Lebih lanjut, Ia menyampaikan pelantikan hanya sekedar seremonial, utamanya adalah bagaimana kinerja kita semua nantinya setelah dilantik dalam menjalankan dan memajukan organisasi dan dalam melayani masyarakat", pungkasnya.

Ketua Panitia, Lukman Hidayat menyampaikan, "InsyaAllah kegiatan akan dilaksanakan, Sabtu 8 Oktober 2022 M bertepatan 13 Rabiul Awal 1444 H. Untuk pembicara pengajian beliau KH. Drs. Mughni Labib, M.Si., selaku Rais Syuriah PCNU Kabupaten Banyumas. Pelantikan langsung oleh, KH. Sabar Munanto, M.Pd.I., Ketua Tanfidziah PCNU Kabupaten Banyumas", pungkasnya.

Redaktur : JIS Agung